
U.R. 245/XXIX/2012 
Z.W. 599/III/2013 z dnia 31 stycznia 2013r.  
Z.W. 613/III/2013 z dnia 14 lutego 2013r.  

U.R. 254/XXXI/2013 z dnia 21 lutego 2013r. 
U.R. 260/XXXII/2013 z dnia 20 marca 2013r. 
Z.W. 633/III/2013 z dnia 25 marca 2013r. 
U.R. 270/XXXIII/2013 z dnia 18 kwietnia 2013r.      
    

            

        Zarządzenie nr 671/III/2013 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

    

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2013 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz.1240 ze zm.) § 9 pkt 3 uchwały nr 245/XXIX/2012 z dnia 20 grudnia 2012 r. Rady 

Gminy Czerwonak w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2013 rok zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 
W uchwale nr 245/XXIX/2012 z dnia 20 grudnia 2012 r. Rady Gminy Czerwonak w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Czerwonak na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 1 ust.1 dochody zwiększa się o kwotę 19 821,00 zł do kwoty ................................... 80 282 706,46 

 w tym: 

 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 19 821,00 zł do kwoty ..................................... 77 531 811,82 

- w § 2 ust. 1 wydatki zwiększa się o kwotę 19 821,00 zł do kwoty .................................... 91 589 369,89 

w tym: 

- w § 2 ust. 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 19 821,00 zł do kwoty................. 73 486 965,39 

- w § 6 pkt 1 rezerwę ogólną rozdysponowuje się w kwocie 16 469,02 zł do kwoty............... 85 530,98 

 
§ 2 

W załączniku nr 1 – dochody - wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, który stanowi integralną część. 

 
§ 3 

W załączniku nr 2 – wydatki - wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, który stanowi integralną część. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

Uzasadnienie 

      do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak  

Nr  671/III/2013 z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

 

1. Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 10 kwietnia 2013 r. (znak: FB-

I.3111.97.2013.2) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 19 821 w dz. 854 rozdz. 85415 § 

2030 z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o 

charakterze socjalnym. 

2. Na wniosek Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska w związku ze zmianą 

interpretacji dotyczącej klasyfikacji wydatków tego typu dokonuje się przeniesienia 

środków w kwocie 3.000 zł pomiędzy paragrafami w dz. 900 rozdz. 90001 z 

przeznaczeniem na opłaty za ścieki deszczowe odprowadzane z powierzchni 

utwardzonych w miejscowości Bolechowo. 

3. Zgodnie z uchwałą mieszkańców Sołectwa Bolechowo dokonuje się przeniesienia 

pomiędzy paragrafami wydatków do dyspozycji Sołectwa w dz. 921 rozdz. 92195 z 

przeznaczeniem na festyny sołeckie. 

4. W związku z przeliczeniem Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w jednostkach 

oświatowych zwiększa się planowane wydatki na ten cel o kwotę 14 673,55 zł w dz. 801 

oraz 854 – środki pochodzą z rozdysponowania rezerwy ogólnej. 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak Nr 671/III/2013 z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

Zmiany w planie dochodów dla Gminy Czerwonak na 2013 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 19 821,00 19 821,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 0,00 19 821,00 19 821,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

0,00 19 821,00 19 821,00 

   

Razem: 80 262 885,46 19 821,00 80 282 706,46 

 

 

 



Załącznik nr 2 do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak Nr 671/III/2013 z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

Zmiany w planie wydatków dla Gminy Czerwonak na 2013 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758     Różne rozliczenia 2 093 703,39 - 16 469,02 2 077 234,37 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 2 093 703,39 - 16 469,02 2 077 234,37 

    4810 Rezerwy 2 093 703,39 - 16 469,02 2 077 234,37 

801     Oświata i wychowanie 28 927 032,15 14 066,58 28 941 098,73 

  80101   Szkoły podstawowe 11 718 229,69 3 981,83 11 722 211,52 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 503 280,00 3 981,83 507 261,83 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 802 560,00 2 046,90 804 606,90 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 710,00 2 046,90 40 756,90 

  80104   Przedszkola  8 036 703,25 2 163,19 8 038 866,44 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 190 358,00 2 163,19 192 521,19 

  80110   Gimnazja 6 758 475,71 5 874,66 6 764 350,37 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 6 310,00 33,00 6 343,00 

    4430 Różne opłaty i składki 6 390,00 - 33,00 6 357,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 270 480,00 5 874,66 276 354,66 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 1 082 970,00 22 223,44 1 105 193,44 

  85401   Świetlice szkolne 895 240,00 - 2 552,81 892 687,19 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 950,00 - 2 649,78 40 300,22 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121 160,00 - 450,00 120 710,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 17 290,00 - 60,00 17 230,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 570,00 606,97 39 176,97 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 50 400,00 24 776,25 75 176,25 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 24 776,25 24 776,25 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 740 274,50 0,00 3 740 274,50 



  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 519 226,00 0,00 519 226,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 3 000,00 60 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 33 000,00 - 3 000,00 30 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 231 050,00 0,00 3 231 050,00 

  92195   Pozostała działalność 645 550,00 0,00 645 550,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 960,00 - 500,00 18 460,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 340,00 - 7 500,00 104 840,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 97 350,00 8 000,00 105 350,00 

   

Razem: 91 569 548,89 19 821,00 91 589 369,89 

 


